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GJYKATA KOMUNALE PiR KUNDERVAJTJE Ni-PRISHTE E, gjyqtaria Azra Cakollj -

Nr. Regj. 24120/2012

199 dhe 198 paragrafi 1 pika 8 t& Ligjit mbi Kundérvajtjet(LK) GZ KSAK 23/79, mé dats
22.10.2012 morri kéte: ‘

AKTVEND IM

PEZULLOHET: Procedura pér kundérvajtje ndaj Kujtim(l\’[uhamet)Kérveshi, i lindur mé
06.07.1981 ne Pejé, me vendbanim ng mugén “Ganimete Térbeshi”, nr.19/ 16, né Prishting, ka
kryer fakultetin e Juridik, Anétaré i Jashtém n€ Késhillin Prokurial t& Kosovés, per kundérvajtjen
nga neni neni 8 lidhur me nenin 5.1 dhe 6.2 ndéshkuar me nenin 17 paragrafi 1 pika 1 t& Ligjit pér
Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé t& zyrtarve t€ larté publik dhe Deklarimin,
Prejardhjen dhe Kontrollin ¢ Dhuratave pér ts gjith personat Zyrtaré, konform nenit 198
Paragrafi 1 pika 8 t& Ligjit mbi Kundérvajtjet, Pér shkak se nuk ka Prova se i pandehuri ka
kryer kndérvajtjen e cila me kérkesé i vihet né barre,

Shpenzime t& procedures nuk ka pasur.

Nga njé kopje t& kétij aktvendimi ti dorézohet palés dhe parashtruesit t& kérkesés,

Arsyetim
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s€ Violeta Nezirit nuk i kané théng dicka tz kétill dhe se e njeta &shté dasht ti informoi kéta persona
Per deklarim té pasurisg.

Me sa u tha mé Jarts u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim;.




